
Uchwala Nr XXVIII/356/2006
Rady Gminy Darłowo
z dnia 10 marca 2006 roku

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (I)z. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz
art. 13 ust.l, art. 131 ust. 1 w związku z art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 i
Nr 281 poz. 2782 z 2005 r., Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420 i Nr 175 poz.
1459 / RADA GMINY DARŁOWO uchwala co następuje :

§ 1
Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości lokalowej składającej się z lokalu
mieszkalnego Nr 1 położonego w budynku Nr 27 przy ul. Darłowskiej w m.
Dąbki z przynależnymi pomieszczeniami, urządzeniami i udziałem we
wspólnych częściach budynku wraz z ułamkową nie wydzieloną częścią działki
gruntu dla lokalu, która wynosi 3935/10000 części z działki o numerze
geodezyjnym 39/11 o powierzchni ogólnej 2310 m2 położonych w obrębie
ewidencyjnym Dąbki, stanowiącej własność Gminy Darłowo, jako
nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania za działki gruntu oznaczone
numerami geodezyjnymi: 172/4 i 172/5 o łącznej powierzchni 1796 m2 położone
w obrębie ewidencyjnym Dąbki, wydzielone pod drogi, przejęte na własność
Gminy Darłowo.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo.


